花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市海岸路17號
承辦人：蔡孟馨
電話：03-8221316
電子信箱：yo4936@hl.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月5日
發文字號：府教青字第1120104195號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉臺北市青少年發展暨家庭教育中心協辦之「2023 See
Think Wonder思考挑戰賽」於112年6月18日假該中心6樓
國際會議廳舉辦決賽，邀請各高中職師生踴躍報名現場觀
賽，請查照。

說明：依據臺北市青少年發展暨家庭教育中心112年5月25日北市
青推字第11230019722號辦理。

正本：國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國
立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職
業學校、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花
蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團
法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：本府青年發展中心電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/05

1120004617

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁